
D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Pan 
  Jan Hrabal 
VYŘIZUJE: Jarcová Lovčice 11 
TEL.: 683 208 011  685 01 BUČOVICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážený pane, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Farma Klatovy 
VYŘIZUJE: Jarcová Olešná 5 
TEL.: 683 208 011  580 01 HAVLÍČKŮV BROD 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  AGRO Moravce s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Dolní Dvořiště 232 
TEL.: 683 208 011  382 72 DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Zemědělská Společnost Dubné a.s. 
VYŘIZUJE: Jarcová Žabovřesky 114 
TEL.: 683 208 011  373 41 ŽABOVŘESKY 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Martin Merta 
VYŘIZUJE: Jarcová Horní Libchavy 74 
TEL.: 683 208 011  561 16 LIBCHAVY  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  GRANERO Vlasatice s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Vlasatice 1 
TEL.: 683 208 011  691 30 VLASATICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Farma Eden 
VYŘIZUJE: Jarcová Příční 405 
TEL.: 683 208 011  593 01 BYSTŘICE N.P. 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  S WHG s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová 40.pluku 1355 
TEL.: 683 208 011  757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Agros Holešov 
VYŘIZUJE: Jarcová Kojice 176 
TEL.: 683 208 011  186 00 PRAHA 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Paní 
  Musilová Jiřina 
VYŘIZUJE: Jarcová Olešenka 4 
TEL.: 683 208 011  582 22 PŘIBYSLAV  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Lukovo consulting s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová pobřežní 394/12 
TEL.: 683 208 011  186 00 PRAHA 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Merava s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Vyšehradská 1349/2 
TEL.: 683 208 011  128 00 PRAHA 2 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Montamilk, s.r.o 
VYŘIZUJE: Jarcová Kamenné Zboží 206 
TEL.: 683 208 011  288 02 KAMENNÉ ZBOŽÍ 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Chroustovická a.s. 
VYŘIZUJE: Jarcová Chroustovice 226 
TEL.: 683 208 011  538 63 CHROUSTOVICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Pan 
  David Krejcar 
VYŘIZUJE: Jarcová Žďár 4 
TEL.: 683 208 011  398 11 PROTIVÍN 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážený pane, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Agrola, s.r.o 
VYŘIZUJE: Jarcová Kožušice 28 
TEL.: 683 208 011  683 33 KOŽUŠICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Družstvo vlastníků Batelov 
VYŘIZUJE: Jarcová Příčná 551 
TEL.: 683 208 011  588 51 BATELOV 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Uniagris Pěnčín, a.s. 
VYŘIZUJE: Jarcová Pěnčín 285 
TEL.: 683 208 011  798 57 LAŠKOV 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Eco-modus s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Kroftova 2204/29 
TEL.: 683 208 011  616 00 BRNO 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Zemědělská farma Pustka 
VYŘIZUJE: Jarcová Ženklava 41 
TEL.: 683 208 011  742 67 ŽENKLAVA  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Stapleton - Springer s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Bořetice 476 
TEL.: 683 208 011  691 08 BOŘETICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Agropellets s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Smržice 320 
TEL.: 683 208 011  798 17 SMRŽICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Pan 
  Josef Vojtěch 
VYŘIZUJE: Jarcová Nová Ves 27 
TEL.: 683 208 011  594 51 KŘIŽANOV  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážený pane, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Pan 
  Jan Rychtecký 
VYŘIZUJE: Jarcová Jiřín 41 
TEL.: 683 208 011  588 41 VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážený pane, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Paní 
  Pavela Stejskalová 
VYŘIZUJE: Jarcová Ponětovice 5 
TEL.: 683 208 011  066 45 ŠLAPANICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Green Trade s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Olomoucká 2613/4 
TEL.: 683 208 011  796 01 PROSTĚJOV 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  ZD Kozlovice 
VYŘIZUJE: Jarcová Kozlovice 924 
TEL.: 683 208 011  739 47 KOZLOVICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  BRANDLEADER s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Činska 20 
TEL.: 683 208 011  040 13 KOŠICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Hortiscentrum s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Komenského 220 
TEL.: 683 208 011  667 01 ŽIDLOCHOVICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  AGROTECH, spol. s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Poličná 462 
TEL.: 683 208 011  757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  KORDULA s.r.o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Dolní Vítkov 59 
TEL.: 683 208 011  463 31 CHRASTAVA 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Farma DRUHAZ spol. s r.o 
VYŘIZUJE: Jarcová Na červeném hrádku 793 
TEL.: 683 208 011  264 01 SEDLČANY  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Zemědělská farma Bratkovice 
VYŘIZUJE: Jarcová Bratkovice 12 
TEL.: 683 208 011  273 24 VELVARY  
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja Paní 
  Martina Bezoušková 
VYŘIZUJE: Jarcová Horní Studenec 110 
TEL.: 683 208 011  582 63 ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  HELOT, spol. s r. o. 
VYŘIZUJE: Jarcová Kojice 75 
TEL.: 683 208 011  533 12 CHVALETICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Zemědělské družstvo Sebranice 
VYŘIZUJE: Jarcová Sebranice 238 
TEL.: 683 208 011  679 31 SEBRANICE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  Zemědělské družstvo Podkleťan 
VYŘIZUJE: Jarcová Chlum 178 
TEL.: 683 208 011  382 03 KŘEMŽE 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
  OSIVA a.s. 
VYŘIZUJE: Jarcová Bělohradská 3304 
TEL.: 683 208 011  580 02 HAVLÍČKŮV BROD 
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

Vážená paní, vážený pane,  

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
VYŘIZUJE: Jarcová  
TEL.: 683 208 011    
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
VYŘIZUJE: Jarcová  
TEL.: 683 208 011    
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
VYŘIZUJE: Jarcová  
TEL.: 683 208 011    
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 



D o t a c e  p r o  z e m ě d ě l c e ,  s .  r .  o .  
396 01 HUMPOLEC, Lipová 15 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 23/2014-Ja  
VYŘIZUJE: Jarcová  
TEL.: 683 208 011    
FAX: 683 208 012    
E-MAIL: jarcova@dpz.cz 
   
DATUM: 2014-11-02 

Nabídka spolupráce 

 

jsme společností zabývající se získáváním dotací pro české zemědělce z evropských fondů, ale 
i státního rozpočtu ČR.  

V současné době jste jistě zaznamenali, že naši zákonodárci schválili pro zemědělce tzv. 
„Zelenou naftu“. Jedná se o zákon, díky kterému mají zemědělci nárok na vrácení části 
spotřební daně z pohonných hmot, což je velmi vítaný způsob podpory českého zemědělství. 

Bohužel zpracování všech podkladů, které jsou nutné pro získání dotace je mnohdy pro 
zemědělce příliš složité a zákony jsou  značně nepřehledné  

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou snadného řešení, při kterém za Vás 
naše firma toto přiznání, k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z minerálních 
olejů podle § 57 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, zpracuje. 

Pokud budete mít o naši nabídku zájem, nebo by jste potřebovali poradit s nějakou jinou 
dotací budeme rádi, když se na nás obrátíte a domluvíme se na podrobnostech.  

S pozdravem a přáním úspěšného podnikání 

Ing. Jiří Zbořil 
jednatel firmy 

 


